РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2023 № 67

О предоставлении имущественной поддержки
ИП Герасимовой С.В. в виде льготной
арендной платы по договору аренды
муниципального имущества, находящегося по
адресу: г. Суздаль, ул. Красная площадь, д. 1,
помещения столовой, площадью 304,3 кв.м

         В  соответствии  со  статьей  606  Гражданского  Кодекса  Российской
Федерации,  статьями  26,  36,  37  Устава  муниципального  образования  город
Суздаль, со  статьей  18  Федерального  закона  от  24.06.2007  №  209-ФЗ  «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Положением  о  порядке  и  условиях  предоставления  в  аренду  (в  том  числе
льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся
социально  значимыми  видами  деятельности)  муниципального  имущества,
включенного  в  Перечень  муниципального  имущества,  предназначенного  для
передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденным решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Суздаль  от
15.04.2014 № 34 (в ред. решения от 19.12.2017 № 115, от 16.10.2018 № 66, от
17.11.2020   №  27),  протоколом  № 37 заседания  комиссии  (рабочей  группы)
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при  администрации  г.  Суздаля  от  24.07.2023  г.  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Предоставить  имущественную  поддержку  субъекту  малого
предпринимательства ИП Герасимовой Светлане Владимировне в виде льготы
по  арендной  плате  в  процентном  соотношении  к  установленному  размеру
арендной платы по договору аренды № 224 от 30.12.2022 г. муниципального
имущества,  находящегося  по  адресу:  г.  Суздаль,  ул.  Красная  площадь,  д.  1,
помещения столовой, площадью 304,3 кв.м в общей сумме 518527,14 (пятьсот
восемнадцать  тысяч  пятьсот  двадцать  семь)  руб.  14  коп.  на  срок  действия
договора.

         2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в средствах массовой информации.

2

И.о. главы города Суздаля

                                     С.Ю. Родионов

3

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	С.Ю. Родионов